
Universiteti " Kadri Zeka" Gjilan 
 

 

         Fakulteti Ekonomik   
    

 

  

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 
 
Rezultatet e provimit nga lënda Menaxhimi i investimve  

 

 
Prof. Ass. Dr. Bashkim BELLAQA 
 
Data: 29. 04. 2018 
 
Pikët për kalueshmëri e provimit mbi 51 pikë  
 

   

 

 

Nr ID Numri i pikëve 

 
Nota 

1 15051064 81 9 

2 162372 65 7 

3 15051034 61 7 

4 14051032 61 7 

5 162366 24 5 

6 162292 75 8 

 

P.S. Rezultatet pas konsultimve 


